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Förstärkt fiberkabel,  multi  mode, sc-sc,  50m, 50 /
125my, OM3, Aqua Sharpen, LSZH  

 FEATURES  

 

Stål  Förstärkt  fiberpatchkabel  Review,  Multi-läge
Duplex
2  x  SC-kontakt  på  varje  ände
Robust  hanetel
Aqua  Color,  Spanien  Kabel  Tjocklek:  3mm
50m globala  rabatt  ges  genom att  köpa  större
mängder
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 SPECIFICATIONS
Farve : Blue

Diameter : Core  50/125my

Fiber : SC-SC

Kabel : 50m

Fibermode : Multimode

Fibertype : OM3


